

# I.N. Gulvservice & Rengøring ApS

Skovbrynet 42, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 75 96 35 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

Lykke Gyldholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I.N. Gulvservice & Rengøring ApS  
Skovbrynet 42, Sæby  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 75 96 35 13  
Stiftet: 1. maj 1984  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
39. regnskabsår

**Direktion**

Lykke Gyldholm Nielsen, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive formuepleje og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.274 mod 116.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.871</b>	<b>-10.781</b>
Andre finansielle indtægter	34.528	175.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.346	-11.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.311</b>	<b>152.381</b>
2 Skat af årets resultat	-4.037	-35.777
<b>Årets resultat</b>	<b>8.274</b>	<b>116.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	59.404
Disponeret fra overført resultat	-50.626	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.274</b>	<b>116.604</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.276.351	2.253.990
Værdipapirer i alt	2.276.351	2.253.990
Likvide beholdninger	1.640.766	1.742.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.917.117</b>	<b>3.996.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.917.117</b>	<b>3.996.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.648.438	3.699.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.907.338</u></b>	<b><u>3.956.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	29	30.951
Anden gæld	9.750	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.779	40.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.779</u></b>	<b><u>40.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.917.117</u></b>	<b><u>3.996.590</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.699.064	57.200	3.956.264
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.626	58.900	8.274
	<b>200.000</b>	<b>3.648.438</b>	<b>58.900</b>	<b>3.907.338</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.346</u>	<u>11.964</u>
	<b><u>11.346</u></b>	<b><u>11.964</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.706	33.506
Regulering af tidligere års skat	<u>1.331</u>	<u>2.271</u>
	<b><u>4.037</u></b>	<b><u>35.777</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.276.352</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.362</u>